РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021г.                              г.Западная Двина                          № 276
О внесении изменений в постановление от 27.01.2017г. №14 «О создании рабочей комиссии по приему-передаче жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский район»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 27.01.2017г. №14 «О создании рабочей комиссии по приему-передаче жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский район» внести следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
Создать рабочую комиссию по приему-передаче жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ(далее - Комиссия)в составе:
- Малышевой Н.Н. – заместителя главы администрации Западнодвинского района по социальным вопросам, председателя Комиссии;
- Федорова А.А. - председателя Комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района, заместителя председателя комиссии;
- Соловьёвой А.Н.- заведующего отделом архитектурыи градостроительства администрации Западнодвинского района, члена комиссии;
- Сентерёвой В.В.- заведующего отделом по жилищной политике, члена комиссии;
- Волковой М. А. - заместителя заведующего отделом по жилищной политике, члена комиссии.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящегоПостановленияоставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack] главы Западнодвинского района                  О.А.Голубева